
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

засідання  виконавчого комітету селищної ради 

 

28 січня 2016 року                    № 8 

 
смт. Компаніївка  

 
Про затвердження переліку об’єктів та 

видів громадських робіт, які будуть 

виконуватись громадянами, яким 

призначено адміністративне стягнення 

та покарання у вигляді громадських 

робіт  

 

 

      Відповідно до Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні” 

       

 

Виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
 1.Затвердити перелік об’єктів та видів громадських робіт, які будуть 

виконуватись громадянами, яким призначено адміністративне стягнення та 

покарання у вигляді громадських робіт (додається). 

 

 

 

Селищний голова                                             О. Маслюков 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Компаніївської селищної ради 

28 січня 2013 року №8 

 

ПЕРЕЛІК 

об’єктів, на яких будуть виконуватися громадські роботи громадянами, 

яким призначено адміністративне стягнення та покарання 

у вигляді громадських робіт 

 

- КП «Благоустрій смт Компаніївка»; 

- Компаніївська ЦРЛ; 

- Живанівський СБК; 

- територія парку; 

- територія біля ставу; 

- стадіон селища; 

- центральні вулиці селища; 

- кладовища сіл та селища; 

- центральне звалище; 

- несанкціоновані звалища. 

 

 

 

 

 

ПЕРЕЛІК 

видів громадських робіт, які будуть виконуватися громадянами, яким 

призначено адміністративне стягнення та покарання 

у вигляді громадських робіт 

 

- покіс бур’янів; 

- Ямковий ремонт доріг селища; 

- прибирання сміття з вулиць селища; 

- перекопування, сапання та побілка клумб та бордюрів на території селища; 

- вирубка чагарників, бур’янів та вивіз сміття на території селища. 

 



 

                                   Додаток  

                                                                              до рішення виконавчого комітету  

                                                                          Компаніївської селищної ради 

                                                  28 січня 2016  № 8 

 

ПЕРЕЛІК  

об’єктів, на яких будуть виконуватись громадські роботи громадянами,  

яким призначено адміністративне стягнення та покарання  

у вигляді громадських робіт 

 

- КП «Благоустрій смт Компаніївка»; 

- Компаніївська ЦРЛ; 

- Живанівський СБК; 

- територія парків; 

- територія біля ставу; 

- стадіон селища; 

- центральні вулиці селища; 

- кладовища сіл та селища; 

- центральне звалище; 

- несанкціоновані звалища 

 

 

 

 

ПЕРЕЛІК  

видів громадських робіт, які будуть виконуватись громадянами,  

яким призначено адміністративне стягнення та покарання  

у вигляді громадських робіт. 

 

- покіс бур’янів;  

- ямковий ремонт доріг селища; 

- прибирання сміття з вулиць селища; 

- перекопування, сапання та побілка клумб та бордюрів на території 

селища; 

- вирубка чагарників, бур’янів та вивіз сміття на території селища 


	‎C:\Users\Користувач\Desktop\виконком\2016 рік\№ 1 28.01.2016 1-11\8 види громад. робіт.doc‎
	‎C:\Users\Користувач\Desktop\виконком\2016 рік\№ 1 28.01.2016 1-11\додаток до ріш 8.doc‎

